
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:09.06.2021 

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

  TELEFON: 

  E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 692/OI/2021 

DODAVATEL: Ing. Antonín WACHTEL, 43401 Most 1 

IČO: 13455087 DIČ:

Statutární město Most u Vás objednává: 

 

Zpracování pasportů budov příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Most. 

Cena vychází z výsledků veřejné zakázky „Pasportizace objektů pro město Most“ a nabídky zhotovitele ze  

dne 31. 5. 2021 – viz příloha „Nabídkový list“ (nabídka redukována v souladu se ZD o položku č. 4 – 18. ZŠ). 

 

Předmět plnění díla bude spočívat zejména v zaměření a zakreslení dokumentace skutečného stavu, provedení 

objektové pasportizace místností, včetně materiálového a konstrukčního popisu, a dále provedení pasportizace 

vyhrazených technických zařízení a prvků vybavení. Pasporty budov budou složeny z popisné a grafické části. 

Grafická část pasportu bude obsahovat zjednodušenou dokumentaci (pasport stavby), která bude zpracována v 

souladu s ustanovením přílohy č. 14 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v účinném znění.  

 

Předmětem plnění díla je tedy i pasportizace vyhrazených technických zařízení, konkrétně se bude jednat o 

vyhrazená elektrická zařízení (např. hlavní rozvaděč, trafo apod.), vyhrazená tlaková zařízení (např. 

kompresor apod.) a vyhrazená zdvihací zařízení (výtahy, plošiny apod.). 

 

Formát odevzdání předmětu plnění:  

-textová část: *.doc ev. *.docx(kompatibilní sMicrosoft Word),  

-tabulková část: *.xls(kompatibilní sMicrosoft Excel),  

-výkresová část: *,pdf (každý výkres) –označení dle struktury projektu,  

                           *.dwg (případně *.dgn -zaměření, situace),   

                            výkresy pdf smožností vypínání jednotlivých hladin, 

-v tištěné podobě 4 paré,  

-v elektronické podobě na CD (1x) a flash disku (1x). 

 

Seznam objektů pro pasportizaci: 

1) Základní školy, Most, Svážná 2342, příspěvkové organizace (1. ZŠ) 

2) Základní školy, Most, Zlatnická 186, příspěvkové organizace (5. ZŠ) 

3) Základní školy, Most, Obránců míru 2944, příspěvkové organizace (11. ZŠ) 

4) odloučeného pracoviště mateřské školy Most, U Cáchovny 2738 

5) odloučeného pracoviště mateřské školy Most, Vítězslava Nezvala 2648 

6) odloučeného pracoviště mateřské školy Most, Antonína Dvořáka 2429 

7) odloučeného pracoviště mateřské školy Most, K. H. Borovského 1145 

 

Kontaktní osoba:  

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: do 4 měsíců od uzavření smluvního vztahu 

Místo dodání: Magistrát města Mostu, ul. Radniční 1/2, Most 

Předpokládaná cena bez DPH: 272 160,00 Kč 

Předpokládaná cena vč. DPH:  329.313,60 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

http://www.mesto-most.cz/


Veřejná zakázka č. 1101/2021 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené 

statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 

denně 0,5 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může 

objednatel dodavateli (dodavateli) odečíst z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 

dalších podmínek uvedených v objednávce. 

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 

uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána 

předávacím protokolem objednatele.  

7) Změny k objednávce lze provádět pouze písemně, a to dodatkem, popř. změnovým listem objednatele. 

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat 

veškeré náležitosti. Zálohy objednatel neposkytuje. 

9) V případě, že v době 12 měsíců od řádného předání díla nebo jeho části budou objednatelem zjištěny 

vady díla nebo jeho části, dodavatel se zavazuje tyto vady bez nároku na navýšení ceny díla neprodleně 

odstranit, nejdéle však do 15 pracovních dnů od doručení písemného oznámení o vadách, pokud 

smluvní strany písemně nesjednají lhůtu delší. 

10) Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo  

na uplatnění smluvní pokuty. 

11) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit 

vady na náklady dodavatele. 

12) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý 

den prodlení s odstraňováním vad. 

13) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

zveřejní tuto objednávku objednatel. 

14) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

15) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů). 

16) Požívá-li dílo, které je předmětem této objednávky, ochrany podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský 

zákon, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel na základě této objednávky oprávněn užít toto dílo v 

neomezeném územním a množstevním rozsahu, a ke všem způsobům užití, zejména jej zveřejňovat, 

upravovat, spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla a uvádět jej pod svým jménem, k 

čemuž dodavatel poskytuje objednateli výhradní oprávnění k užití práv duševního vlastnictví včetně 

možnosti zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence a je povinen výše 

uvedenými povinnostmi zavázat i své případné poddodavatele, budou-li se na realizaci předmětu 

mailto:faktury@mesto-most.cz


objednávky podílet. Odměna za výše uvedená oprávnění je již zahrnuta v ceně za provedení předmětu 

této objednávky. 

17) Dodavatel, vč. jeho poddodavatelů, odpovídá za dodržování pravidel bezpečnosti práce, požární 

ochrany a ochrany zdraví ( BOZP) na pracovištích.  

18) Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti ani základní 

lidská práva. 

19) Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 

řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) 

poddodavatelem řádně vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 

zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. 

Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat 

své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 

20) Dodržení termínů je vázáno na poskytnutí součinnosti objednatele, zejména při sběru podkladů. 

 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 

objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 

z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710 

pod variabilním symbolem 6304061577, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 

zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 

na který dodavatel platí DPH. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJEDNATEL: 

 

 

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE 

 
KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

(správce rozpočtu) 

 

Dne: ..................................................... 

 

II. DODAVATEL: 

 

 ... 

 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 

.................................................. 




